
 
Dátum 

 
Norma 

Jedálny lístok 
Od 4.12.2023 – 8.12.2023 

 
Hmotnosť 

Ist./II.st/dosp. 

 
Alergény 

Pondelok 
04.12.2023 

5083 
18010 
17040 
14050 

Polievka kuracia so zeleninou a abecedou 
Prívarok špenátový 
Varené zemiaky s maslom 
Varené vajíčko 

200/220/250 
140/160/190 
150/200/250 
50/75/100 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko 
Mlieko 
Vajcia 

Utorok 
05.12.2023 

5033 
7009 
17034 

Polievka hrachová s pohankou a zemiakmi 
Bravčové pečené karé 
Varené zemiaky 

200/220/250 
84/110/134 
150/200/250 

Obilniny 
 
 

Streda 
06.12.2023 

5040 
15057 
22000 

Polievka írska 
Zlaté halušky so strúhanku /tvarohové cesto/ s maslom 
Ovocie 

200/220/250 
230/280/330 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia 

Štvrtok 
07.12.2023 

5097 
13052 
17020 

Polievka s červenou šošovicou a strúhanou zeleninou 
Pečená sekaná 
Zemiakové pyré 
Šalát 

200/220/250 
90/105/125 
195/240/295 
1ks 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Piatok 
08.12.2023 

5132 
9044 
17011 

Polievka zemiaková so zeleninou a krupicovými haluškami 
Sotté z kuracích pŕs 
Ryža dusená 
Šalát 

200/220/250 
102/118/134 
150/170/190 
1ks 

Mlieko, zeler 
Horčica  

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


